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DAIQUIRI
Rhum, Citron Vert, Sucre

PISCO SOUR
Pisco, Citron Vert, Sucre, Blanc d’ceuf

ESPRESSO MARTINI
Vodka 42 Below, Café, Liqueur de Café

PALOMA
Tequila, Pamplemousse, Citron Vert

CLOVER CLUB
Gin, Framboise, Vermouth, Blanc d’ceuf

DARK & STORMY
Rhum, Citron Vert, Ginger Beer

TIKI COCKTAIL
Cocktail Exotique Rhum, Citron, Ananas

SAINT-GERMAIN SPRITZ
Saint-Germain, Prosecco, Citron

MOSCOW MULE
Vodka 42 Below, Ginger beer, Bitters

GIN TONIC // VODKA RED BULL//
WHISKY COCA // RHUM COCA...

BIERES
Biere du moment 33 cl
Corona 35.5 cl

Prix service compris

13€

14€

14€

13€

14€

13€

13€

13€

13€

11€

8 €
8 €



SHOTS

Shot (Tequila//Rhum//Vodka//Whisky) 5€
Jagerbomb (Jagermeister, Redbull) 8 €
BOUTEILLES

Bombay Sapphire Gin 120 €
Vodka 42 Below 120 €
Grey Goose 150 €
Buffalo Trace 90 Proof 140 €
Rhum Plantation Original Dark 120 €
CHAMPAGNES Coupe Bouteille
Champagne Prestige Des Sacres 15€ 85€
Laurent-Perrier la Cuvée Brut 100 €
Cuvée Rosé Laurent-Perrier 130 €
Grand Siecle par Laurent-Perrier 180 €
Ruinart Blanc de Blancs 160 €
Magnum Laurent-Perrier la Cuvée Brut 210 €
VINS Verre Bouteille
Cheverny (Blanc) 8 € 40 €
Cotes du Rhone (Rouge) 8 € 40 €
Mercurey 1¢r Cru (Rouge) 65 €

Estandon (Rosé) 8 € 40 €



SOFTS
Jus de fruit
Soda
Coca Cola, Ginger Beer, Ananas, Pamplemousse

FOOD
Caviar de Tomates a I’huile d’olive origine corse, France

Houmous* Fait maison

Pastrami de Boeuf origine France

Jambon Serrano 24 mois origine Espagne
Prosciutto a la Truffe origine Italie

Mortadelle a la Pistache** origine Bologne, Italie

Chorizo Cebo doux Ibérique origine Espagne

Comté affiné 18 mois origine France
Burrata des Pouilles (minimum 200gr) origine italie

Gouda a la Truffe origine Pays-Bas

Saint-Nectaire rermier, origine France

* présence de sésame, pois chiche
** présence de fruits a coques (pistache)
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